
Uchwała nr 1283/249/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego  
do spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 35 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573), w związku z § 81 ust. 1 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W celu realizacji zadań wynikających z wojewódzkiego programu dotyczącego 

wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu 
społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych ustanawia się Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego  
do spraw Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Na Pełnomocnika powołuje się Artura Świercza – pracownika Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 

3. Osoba powołana na Pełnomocnika pełni swoją funkcję w ramach obowiązków służbowych 
realizowanych w związku z zatrudnieniem w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 2. 
Do zadań Pełnomocnika należy: 
1) koordynacja przygotowania i udział w realizacji programu, o którym mowa w § 1 ust. 1; 
2) udzielanie pomocy merytorycznej instytucjom i organizacjom realizującym zadania objęte 

tym programem; 
3) prowadzenie współpracy z Wojewódzką Społeczną Radą ds. Osób Niepełnosprawnych; 
4) prowadzenie współpracy z Mazowiecką Radą Zdrowia Psychicznego; 
5) współdziałanie z organami administracji publicznej w zakresie problematyki osób 

niepełnosprawnych. 
 

§ 3. 
Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową 
Pełnomocnika zapewnia Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Traci moc uchwała nr 1235/67/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 września 
2019 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego do spraw 
Osób Niepełnosprawnych. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego  do spraw Osób Niepełnosprawnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


